Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Av. Treze de maio, 706 CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 105/2021

AUTOR: ARLAN CASSUCI, ALMIR FAGUNDES, RUBENS BOGAZ
HERNANDES e LURDES CALDEIRA.

Os vereadores signatários, com assento nesta Casa Legislativa e no
uso de suas atribuições, solicitam à Vossa Excelência que seja
submetida a presente indicação para apreciação do Plenário e, se
aprovada, que seja encaminhada ao Exmo. Marcelo Vinhaes Monteiro,
Diretor Presidente da Energisa.

SOLICITAM: que seja feita uma extensão de rede na Rua Peru no
Bairro das Nações.

JUSTIFICATIVA: já há proprietários que construíram e estão
aguardando rede elétrica para assim residirem em sua moradia. Os
proprietários já estão com os padrões prontos para receber a rede, há
mais de um ano, e há proprietários de terrenos aguardando a rede
para construir.

____________________________        _______________________
ARLAN VERGILIO CASSUCI – PDT     ALMIR FAGUNDES - DEM

___________________________          ________________________
LURDES CALDEIRA – PDT                 RUBENS BOGAZ HERNANDES - PSDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

30 de junho de 2021.

Documento publicado em 2021-07-01 13:14:08 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticação nº 832930484